ธูปะเตมีย์-ลำลูกกา ระหว่าง กม.๐+๐๐๐-๐+๑๐๐ ด้านขวาทาง ปริมาณงาน ๗๖๐.๐๐ ตร.ม. โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำงานปะซ่อม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุธีการโยธา จำกัด (ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๗,๑๒๙.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ